АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 04.07.2024 № 581

г. Качканар

О присвоении спортивныхразрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным
законом от. 29.06.2015 № 204-ФЗ и внесенными изменениями в часть 7 статьи 22

Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», приказа Министерства спорта Российской Федерации от
30.09.2015 № 913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях», приказа

_
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108

_

«Об утверждении Положения 0 Единой всероссийской спортивной
классификации», с изменениями от 16.02.2018 № 143, от 26.10.2018 № 913, от
13.06.2019 № 469, от 10.04.2020 № `295, Постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 18.04.2016 № 409 «О порядке присвоения на

территории Качканарского городского округа спортивных разрядов «второй
спортивныйразряд», «третий спортивный разряд», квалификационных категорий

спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья
третьей категории», на основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норми требований Единой всероссийской спортивной классификации,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить «третий спортивный разряд» спортсменам, выполнившим —

` условия, нормативыи требования ЕВСК по виду спорта «сёрфинг» дисциплина
‚ «доска с веслом»:
- Безлепкиной Дарье Александровне, 1992 года рождения;
- Нестеровой Юлии Владимировне, 1985 года рождения;
- Пушкареву Константину Михайловичу, 1986 года рождения;
- Савиных Нине Вячеславовне, 1983 года рождения;
- Фоминой Екатерине Владимировне, 1981 года рождения.

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня подписания.

те зСунефк. 6. 4 зе,а еВЕЫ, ры

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»
Качканарского городского округа и опубликовать в газете «Качканарское время».

Глава городского округа А.А. Ярославцев